Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.11.2024
	п. Балахта
	                                      № 295

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 30.09.2024 № 228 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу на территории поселка Балахта»

Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 30.09.2024 № 228 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу на территории поселка Балахта» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
1. Признать аварийными и подлежащими сносу следующие многоквартирные дома:
1) Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Правды, д. 16;
2) Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Маяковского, д. 21;
3) Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Маяковского, д. 22;
4) Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Маяковского, д. 26;
5) Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Маяковского, д. 28.
Расселить граждан, проживающих в многоквартирных домах по вышеуказанным адресам в срок не позднее 2033 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта.

Глава поселка Балахта                                                                            Т.В. Иванцова